
Besluit tot retrospectieve vervanging van archiefbescheiden Bouwdossiers 

1990 – 1999 gemeente Bergeijk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op: 

- Artikel 7 van de Archiefwet 1995; 

- Artikel 2, lid 1, artikel 6 en artikel 8 van het Archiefbesluit 1995; 

- Artikel 26a en 26b van de Archiefregeling 2009. 

Besluiten: 

1. Over te gaan tot vervanging door digitale reproducties van de analoge archiefbescheiden die op 

grond van de 'Selectielijst 1983' voor de vergunningen tot 01-01-1996 en de 'Selectielijst 1996' 

voor de vergunningen vanaf 01-01-1996 voor bewaring of vernietiging in aanmerking komen, 

waarna deze analoge archiefbescheiden worden vernietigd. 

2. Reproductie geschiedt op de wijze zoals omschreven in het vastgestelde Handboek digitale ver- 

vanging bouwvergunningen 1990 tot en met 1999 gemeente Bergeijk. 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dag van bekendmaking ervan in het 

Gemeenteblad. 

Dit besluit kan worden aangehaald als: Besluit tot retrospectieve vervanging van archiefbescheiden 

Bouwdossiers 1990 – 1999 gemeente Bergeijk. 

Bergeijk,  15 april 2025 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

W.J.G.  Delissen-van Tongerlo 

Burgemeester (wnd.) 

Nr. 201537 

GEMEENTEBLAD 8 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 201537 8 mei 2025 1 


